1
2019-07-18Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
Model shown / Modèle présenté : VSXS30-11-40-79
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES :
European style walk-in
Écran de style européen
♦
Tempered glass
Verre trempé
♦
Glass thickness : Clear 3/8" (10mm)
Épaisseur du verre :  clair 3/8" (10mm)
♦
Reversible left or right side installation
Installation réversible à gauche ou à droite
♦
Microtek glass surface protection included
Protection de verre Microtek incluse
♦
STATION |   Shower / Douche
 Shower Panel / Panneau de douche
10-year limited waranty
Garantie limitée de 10 ans
♦
Easy to install (see Instruction Manual)
Facile à installer (Voir le manuel d'instruction)
♦
Find a store near you
Trouvez votre magasin le plus proche
2
2019-07-18Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
Technical Information / Information technique
Model
 Modèle
Adjustment
Ajustment
(A)
Fixed panel
Panneau fixe
(B)
Approx.Entry Opening
ouverture entrée approx
 (C)
Height
Hauteur
(D)
VSXS30
29 3/4" to/à 30 3/8"
756mm to/à 772mm
30"
762mm
Walk-in
Plain -pied
79"
2006mm
VSXS34
33 3/4" to/à 34 3/8"
857mm to/à 873mm
34"
863mm
Walk-in
Plain -pied
79"
2006mm
Glass surface protection
Protection du verre
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
Products and specifications are subject to
change without notice. Please contact our
sale office for any further enquiry.
Les produits et les caractéristiques peuvent être
modifiés sans préavis. Pour toute demande de
renseignements, veuillez communiquer avec
notre service à la clientèle.
Glass Options / Verre Finish Options / Fini
40 : Clear / Clair 11 : Chrome / Chrome
25 : Brushed Nickel /
Nickel brossé
33: Matte Black / Noir mat
D
B
A
1"
25mm
C
INCLUDED
at no charge.
INCLUS
sans frais.
Top View / Plan